MARTI XAVIER MARCH CERDA (1 de 1)
HASH: 389cf5f8164998afdcbfa11689378be2

Batle
Data Signatura: 31/03/2025

AJUNTAMENT DE POLLENCA

DECRET

Expedient nim.: 1375/2025
Resolucié amb numero i data establerts al marge
Procediment: Sollicitar lloc al mercat nocturn 2025

FETS | FONAMENTS DE DRET

l.Antecedents

A la vista de la necessitat de seleccionar els venedors ambulants que formaran part d’
aquest mercadet d’estiu temporada turistica 2025.

Vistes les bases reguladores aprovades per Resolucié de Batlia de data 28/11/2024 per I
aprovacio de la Convocatoria i bases reguladores per la concessié dels llocs de venda en el
Mercat Nocturn, temporada turistica 2025, al terme municipal de Pollenca.

Vist l'informe emeés pels serveis auxiliars administratius del departament de Mercats en data
21/03/2025 respecte de les instancies presentades durant el termini de presentacié de
sol-licituds i la baremacié obtinguda segons criteris establerts, aixi com la llista d’espera per
posibles renuncies.

Atés que l'article 12 de 'ordenanga municipal sobre la venda ambulant estableix el termini
per a la presentacio de la sol-licitud dels mercadets de temporada turistica la sol-licitud s’
haura de presentar entre el 2 de gener i el 20 de marg.

NUmero: 2025-0380 Data: 31/03/2025

DECRET

Vista la quantitat de sol-licituds presentades i vistes les bases reguladores on es va aprovar
fins a 12 llocs de venda, aquesta regiduria considera avinent ampliar fins a 16 llocs de
venda.

Il.Fonaments de dret

1r. Ordenang¢a municipal sobre la venda ambulant als mercats del terme municipal de
Pollenca (BOIB num. 167/2009, de 17 de novembre).

2n. L’6rgan competent per a resoldre les autoritzacions per I'exercici de l'activitat de la
venda ambulant i/o llicéncies d’ocupaciéo de via publica és el Batle-President de la
Corporacio d’acord amb el que disposa I'article 5 de I'ordenanga municipal i I'article 21.1.q)
de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases de régim local.

Vista la proposta de resolucié PR/2025/746 de 25 / de marg / 2025.

RESOLUCIO
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

PRIMER.- Ampliar fins a 16 llocs de venda les autoritzacions al mercat nocturn temporada
turistica 2025, proposant els 12 interessats de la llista provisional d’admesos i els 4 primers
interessats de la llista d’espera.

SEGON.- Publicar la llista provisional de persones admeses i la llista d’espera, conforme la
puntuacio realitzada de les sol-licituds presentades d’acord amb els criteris previstos a les
bases reguladores del procediment, al tauler d’anuncis i a la pagina web municipal.

LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS
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N° Registre
2025-E-RC-358
2025-E-RC-2
2025-E-RC-3
2025-E-RC-5
2025-E-RC-6
2025-E-RE-21
2025-E-RE-24
2025-E-RC-197
2025-E-RE-3
2025-E-RE-481
2025-E-RE-61
2025-E-RE-149
2025-E-RE-456
2025-E-RE-169
2025-E-RC-4
2025-E-RC-12

LLISTA D’ESPERA

a B~ W N

N° Registre
2025-E-RE-34
2025-E-RE-60
2025-E-RE-2206
2025-E-RE-30
2025-E-RE-5

Data i hora
20/01/2025 9:38
02/01/2025 8:41
02/01/2025 8:46
02/01/2025 8:55
02/01/2025 9:01
02/01/2025 14:27
02/01/2025 18:05
10/01/2025 11:37
02/01/2025 8:43
20/01/2025 13:39
04/01/2025 14:16
08/01/2025 12:39
19/01/2025 19:32
08/01/2025 16:02
02/01/2025 8:50
02/01/2025 10:53

Data i hora
03/01/2025 10:15
04/01/2025 12:32
15/03/2025 21:41
03/01/2025 9:11
02/01/2025 9:37

Interessat (Nom)

MARIA CRISTINA SERNA DARTIGUELONGUE
VANINA LORENA CEGNA

CHRISTINE DECHAUME

PATRICIA DE LA FUENTE CAMARERO
ALEJANDRA GABRIELA GOMEZ GUEVARA
KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA

LORETTA GABRIELA CORA REGO
EMILIANO TRENCHI MADAU

CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF
SANTIAGO JUAN CENAL GARCIA
VLADIMIR IVANOV VATOV

SERGIO ALEJANDRO IBARRA MORONCINI
GRISEL DOS SANTOS LANZA

VIVIANA GABRIELA RIBAS MALDONADO
MARIA LUZ ROMAN GARCIA

TALLA KANE

Interessat (Nom)

NATALIA PAULA ROMEO PUGH

MATIAS GUILLERMO BACALOV CAMPOS
MARIA JOSE LOPEZ MALDONADO

MARIA EUGENIA REYNOSO RIOJAS
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

6
7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

2025-E-RE-6
2025-E-RE-31
2025-E-RE-32
2025-E-RE-41
2025-E-RC-124
2025-E-RC-198
2025-E-RC-238
2025-E-RC-240
2025-E-RC-506
2025-E-RE-654
2025-E-RE-689
2025-E-RE-806
2025-E-RC-672
2025-E-RC-830
2025-E-RE-1365
2025-E-RE-1373
2025-E-RE-1558
2025-E-RE-1573
2025-E-RE-1712
2025-E-RE-1722
2025-E-RE-1811
2025-E-RC-1644
2025-E-RE-1995
2025-E-RE-2002
2025-E-RE-2011
2025-E-RE-2115
2025-E-RE-2203
2025-E-RE-2209
2025-E-RC-1884
2025-E-RE-2364
2025-E-RE-2372

02/01/2025 9:53

03/01/2025 9:35

03/01/2025 9:55

03/01/2025 11:22
08/01/2025 12:51
10/01/2025 11:42
13/01/2025 10:57
13/01/2025 11:06
24/01/2025 10:32
25/01/2025 13:48
27/01/2025 12:45
30/01/2025 11:57
30/01/2025 12:54
05/02/2025 12:58
17/02/2025 12:45
17/02/2025 14:34
23/02/2025 12:29
24/02/2025 9:45

26/02/2025 18:18
27/02/2025 11:08
03/03/2025 14:14
07/03/2025 13:30
07/03/2025 18:16
08/03/2025 9:39

10/03/2025 1:16

12/03/2025 13:02
15/03/2025 13:09
16/03/2025 11:14
19/03/2025 11:46
20/03/2025 12:17
20/03/2025 13:40

BOBAN ZDRAVESKI

MAXIMILIANO CRISTIAN LUJAN PELLEGRINO

JOAQUIN AMADOR MAYOL

ALIOU GADIAGA DIAGNE

MARINA BELDA JENNINGS

JULIO CESAR VEGA

MARIA PEREZ-MUGA GARCIA
GIULIA ROMINA PAPALEO

MOR TALLA CISSE

MIROSLAV BOGDANOVIC
ALVARO GABRIEL FERRARI
CARLOS SERRANO CASAS
MARINA RIUSECH MADRID

MIRTA GRACIELA BOGGI BERAZATE
MARGALIDA JUAN MARCH
ENRIQUE AFONSO ALVAREZ
MARIA JOSE BERNAT PEREZ
LESLYE BLAYA ARES

ROY ROSSELLO BATE

LUIS PABLO PASCUTTINI

PEDRO ARANDA ESCUDERO
SIMONE CATHERINE GWEN BALBI
JUAN PABLO GUTIERREZ LLERENAS
FELIPE MARTIN ARREZA
CRISTIAN HERNAN OLLER

CA'N PACIENCI ENT. SPJ

JORGE FEDERICO DIAZ

CAROLINA DANIELA FORNASARI DOMINGUEZ

AGATA CHRISTINE MARTIN

MARIANA PILAR SANTA CRUZ HEREDIA

ANDREU PRATS FULLA
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

TERCER- Concedir un termini de deu (10) dies habils a les persones que formen part de la
present llista provisional per aportar la documentacio relacionada a la base 52 (requisits dels
participants) en relacié amb la declaracié responsable adjunta a la sollicitud presentada
conforme la base 6?2 (autoritzacio i tramits) de les bases reguladores del procediment.
Durant 'esmentat termini les persones interessades podran presentar les al-legacions que
considerin oportunes a la llista provisional i a la lIsita d’espera.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRONICAMENT

Ajuntament de Pollencga

CARRER Calvari 2, POLLENCA. 07460 (llles Balears). Tel. 971530108. Fax: 971530783

NUmero: 2025-0380 Data: 31/03/2025

DECRET
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AJUNTAMENT DE POLLENCA
(ILLES BALEARS)

Expedient niim.:4504/2024
Document: Valoracio serveis técnics Area de Fires i Mercats
Procediment: Concessio de lloc de venda al mercat nocturn 2025

INFORME DE VALORACIO

En relacié amb el procediment per a la concessio de dotze (12) autoritzacions per a I'exercici de la
ambulant al mercat nocturn temporada turistica 2025, conformement el disposar a les bases regul
aprovades per Resoluciéo de Batlia PR/2024/485 DECRET 2024-1241 signada en data 28/11,
finalitzat el termini de presentacié de sol-licituds que marca I'ordenanca municipal sobre la
ambulant als mercats del terme municipal de Pollenca a l'article 12 estableix que el periode d’ins
sera del 2 de gener al 20 de marg, els serveis de I'area de Mercats emeten el segient informe:

PRIMER.- Relaci6 de sol-licitants

N° Registre Data i hora Interessat (Nom) g
1 2025-E-RC-2 02/01/20258:41  VANINA LORENA CEGNA g
2 2025-E-RE-3 02/01/20258:43  CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF =
3 2025-E-RC-3 02/01/20258:46  CHRISTINE DECHAUME B
4 2025-E-RC-4 02/01/20258:50  MARIA LUZ ROMAN GARCIA a
5  2025-E-RC-5 02/01/20258:55  PATRICIA DE LA FUENTE CAMARERO 2
6  2025-E-RC-6 02/01/20259:01  ALEJANDRA GABRIELA GOMEZ GUEVARA -z
7 2025-E-RE-5 02/01/2025 9:37  MARIA EUGENIA REYNOSO RIOJAS s
8  2025-E-RE-6 02/01/20259:53  BOBAN ZDRAVESKI @)
9 2025-E-RC-12  02/01/202510:53  TALLAKANE g £
10 2025-E-RE-21  02/01/202514:27  KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA =
11 2025-E-RE-24  02/01/202518:05  LORETTA GABRIELA CORA REGO
12 2025-E-RE-30  03/01/20259:11  OMARFALL
13 2025-E-RE-31  03/01/20259:35  MAXIMILIANO CRISTIAN LUJAN PELLEGRINO
14 2025-E-RE-32  03/01/20259:55  JOAQUIN AMADOR MAYOL °
15 2025-E-RE-34  03/01/202510:15  NATALIA PAULA ROMEO PUGH 0
16 2025-E-RE-41  03/01/202511:22  ALIOU GADIAGA DIAGNE g
17 2025-E-RE-60  04/01/202512:32  MATIAS GUILLERMO BACALOV CAMPOS g
18 2025-E-RE-61  04/01/202514:16  VLADIMIR IVANOV VATOV $
19 2025-E-RE-149  08/01/202512:39  SERGIO ALEJANDRO IBARRA MORONCINI 2
20 2025-E-RC-124  08/01/202512:51  MARINA BELDA JENNINGS 3
21 2025-E-RE-169  08/01/202516:02  VIVIANA GABRIELA RIBAS MALDONADO 55
22 2025-E-RC-197  10/01/202511:37  EMILIANO TRENCHI MADAU 5iz
23 2025-E-RC-198  10/01/202511:42  JULIO CESAR VEGA 25e
24 2025-E-RC-238  13/01/202510:57  MARIA PEREZ-MUGA GARCIA £i:
25 2025-E-RC-240  13/01/202511:06  GIULIA ROMINA PAPALEO 31
26 2025-E-RE-456  19/01/202519:32  GRISEL DOS SANTOS LANZA &gt
27 2025-E-RC-358  20/01/20259:38  MARIA CRISTINA SERNA DARTIGUELONGUE as
28 2025-E-RE-481  20/01/202513:39  SANTIAGO JUAN CENAL GARCIA 822
29 2025-E-RC-506  24/01/202510:32  MOR TALLA CISSE o
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

(ILLES BALEARS)

2025-E-RE-654

2025-E-RE-689

2025-E-RE-806

2025-E-RC-672

2025-E-RC-830

2025-E-RE-1365
2025-E-RE-1373
2025-E-RE-1558
2025-E-RE-1573
2025-E-RE-1712
2025-E-RE-1722
2025-E-RE-1811
2025-E-RC-1644
2025-E-RE-1995
2025-E-RE-2002
2025-E-RE-2011
2025-E-RE-2115
2025-E-RE-2203
2025-E-RE-2206
2025-E-RE-2209
2025-E-RC-1884
2025-E-RE-2364
2025-E-RE-2372

25/01/2025 13:48
27/01/2025 12:45
30/01/2025 11:57
30/01/2025 12:54
05/02/2025 12:58
17/02/2025 12:45
17/02/2025 14:34
23/02/2025 12:29
24/02/2025 9:45

26/02/2025 18:18
27/02/2025 11:08
03/03/2025 14:14
07/03/2025 13:30
07/03/2025 18:16
08/03/2025 9:39

10/03/2025 1:16

12/03/2025 13:02
15/03/2025 13:09
15/03/2025 21:41
16/03/2025 11:14
19/03/2025 11:46
20/03/2025 12:17
20/03/2025 13:40

MIROSLAV BOGDANOVIC

ALVARO GABRIEL FERRARI

CARLOS SERRANO CASAS

MARINA RIUSECH MADRID

MIRTA GRACIELA BOGGI BERAZATE
MARGALIDA JUAN MARCH
ENRIQUE AFONSO ALVAREZ
MARIA JOSE BERNAT PEREZ

LESLYE BLAYA ARES

ROY ROSSELLO BATE

LUIS PABLO PASCUTTINI

PEDRO ARANDA ESCUDERO
SIMONE CATHERINE GWEN BALBI
JUAN PABLO GUTIERREZ LLERENAS
FELIPE MARTIN ARREZA

CRISTIAN HERNAN OLLER

CA'N PACIENCI ENT. SPJ

JORGE FEDERICO DIAZ

MARIA JOSE LOPEZ MALDONADO
CAROLINA DANIELA FORNASARI DOMINGUEZ
AGATA CHRISTINE MARTIN
MARIANA PILAR SANTA CRUZ HEREDIA
ANDREU PRATS FULLA

NUmero: 2025-0380 Data: 31/03/2025

DECRET

SEGON.- Valoraci6 dels criteris d’adjudicacio:

mest anys punts Pena

N° Registre Data i hora Interessat (Nom) s o antigui  antigui liza  roral
22 tat tat 0,40 0,50
o
1 2025-E-RC-2 02/01/2025 8:41 VANINA LORENA CEGNA 10 4 4,00 ﬁ
. ©
2 2025-E-RE-3  02/01/20258:43  CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF 103 12 2.20 £
. o
3 2025-E-RC-3 02/01/2025 8:46 CHRISTINE DECHAUME 10 4 4,00 E
4 2025-E-RC-4 02/01/2025 8:50 MARIA LUZ ROMAN GARCIA ‘%
3 12 1,20 %
5 2025-E-RC-5 02/01/2025 8:55 PATRICIA DE LA FUENTE CAMARERO 10 4 4.00 g
6 2025-E-RC-6  02/01/20259.01  A.GABRIELA GOMEZ GUEVARA 10 4 400 g
' 8
7 2025-E-RE-5 02/01/2025 9:37 MARIA EUGENIA REYNOSO RIOJAS 0 0.00 - g
, 5 5
8 2025-E-RE-6  02/01/20259:53  BOBAN ZDRAVESKI 0 000 838
’ %o
9 2025-E-RC-12  02/01/202510:53  TALLA KANE 3 12 120 3&s
. =
10 2025-E-RE-21  02/01/2025 1427  KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA 1 7 28 380 98§
: 038«
11 2025-E-RE-24 02/01/2025 18:05 LORETTA GABRIELA CORA REGO 1 7 2.8 3.80 § 2 %
. TSS
12 2025-E-RE-30  03/01/20259:11  OMAR FALL 1 04 040 &5
13 2025-E-RE-31 03/01/2025 9:35 MAXIMILIANO C. LUJAN PELLEGRINO 0 0.00 §§%
DvE
14 2025-E-RE-32  03/01/20259:55  JOAQUIN AMADOR MAYOL 0 000 9E5
, 9= 3
15 2025-E-RE-34 03/01/2025 10:15 NATALIA PAULA ROMEO PUGH %8 5
1 0 1,00 >A‘_‘§ £
B
4
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52

TERCER.- Proposta d'adjudicacio de les autoritzacions de venda ambulant:

(ILLES BALEARS)

2025-E-RE-41
2025-E-RE-60
2025-E-RE-61
2025-E-RE-149
2025-E-RC-124
2025-E-RE-169
2025-E-RC-197
2025-E-RC-198
2025-E-RC-238
2025-E-RC-240
2025-E-RE-456
2025-E-RC-358
2025-E-RE-481
2025-E-RC-506
2025-E-RE-654
2025-E-RE-689
2025-E-RE-806
2025-E-RC-672
2025-E-RC-830
2025-E-RE-1365
2025-E-RE-1373
2025-E-RE-1558
2025-E-RE-1573
2025-E-RE-1712
2025-E-RE-1722
2025-E-RE-1811
2025-E-RC-1644
2025-E-RE-1995
2025-E-RE-2002
2025-E-RE-2011
2025-E-RE-2115
2025-E-RE-2203
2025-E-RE-2206
2025-E-RE-2209
2025-E-RC-1884
2025-E-RE-2364
2025-E-RE-2372

N° Registre
2025-E-RC-358
2025-E-RC-2
2025-E-RC-3

03/01/2025 11:22
04/01/2025 12:32
04/01/2025 14:16
08/01/2025 12:39
08/01/2025 12:51
08/01/2025 16:02
10/01/2025 11:37
10/01/2025 11:42
13/01/2025 10:57
13/01/2025 11:06
19/01/2025 19:32
20/01/2025 9:38

20/01/2025 13:39
24/01/2025 10:32
25/01/2025 13:48
27/01/2025 12:45
30/01/2025 11:57
30/01/2025 12:54
05/02/2025 12:58
17/02/2025 12:45
17/02/2025 14:34
23/02/2025 12:29
24/02/2025 9:45

26/02/2025 18:18
27/02/2025 11:08
03/03/2025 14:14
07/03/2025 13:30
07/03/2025 18:16
08/03/2025 9:39

10/03/2025 1:16

12/03/2025 13:02
15/03/2025 13:09
15/03/2025 21:41
16/03/2025 11:14
19/03/2025 11:46
20/03/2025 12:17
20/03/2025 13:40

ALIOU GADIAGA DIAGNE

MATIAS GUILLERMO BACALOV CAMPOS

VLADIMIR IVANOV VATOV
SERGIO A. IBARRA MORONCINI
MARINA BELDA JENNINGS

VIVIANA GABRIELA RIBAS MALDONADO

EMILIANO TRENCHI MADAU
JULIO CESAR VEGA

MARIA PEREZ-MUGA GARCIA
GIULIA ROMINA PAPALEO
GRISEL DOS SANTOS LANZA

M. CRISTINA SERNA DARTIGUELONGUE

SANTIAGO JUAN CENAL GARCIA
MOR TALLA CISSE

MIROSLAV BOGDANOVIC
ALVARO GABRIEL FERRARI
CARLOS SERRANO CASAS
MARINA RIUSECH MADRID

MIRTA GRACIELA BOGGI BERAZATE
MARGALIDA JUAN MARCH
ENRIQUE AFONSO ALVAREZ
MARIA JOSE BERNAT PEREZ
LESLYE BLAYA ARES

ROY ROSSELLO BATE

LUIS PABLO PASCUTTINI

PEDRO ARANDA ESCUDERO
SIMONE CATHERINE GWEN BALBI
JUAN PABLO GUTIERREZ LLERENAS
FELIPE MARTIN ARREZA
CRISTIAN HERNAN OLLER

CA'N PACIENCI ENT. SPJ

JORGE FEDERICO DIAZ

MARIA JOSE LOPEZ MALDONADO

CAROLINA D. FORNASARI DOMINGUEZ

AGATA CHRISTINE MARTIN
MARIANA P. SANTACRUZ HEREDIA
ANDREU PRATS FULLA

Data i hora Interessat (Nom)
20/01/2025 9:38

02/01/2025 8:41 VANINA LORENA CEGNA
02/01/2025 8:46 CHRISTINE DECHAUME

12

MARIA CRISTINA SERNA DARTIGUELONGUE

O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o

0,00
1,00
1,80
1,80
0,00
1,40
3,00
0,00
0,00
0,00
1,80
5,80
2,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NUmero: 2025-0380 Data: 31/03/2025

DECRET
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

QUART.- A l'efecte de cobertura de renuncies i en funcié de la puntuacié obtinguda es fila la s

(ILLES BALEARS)

2025-E-RC-5
2025-E-RC-6
2025-E-RE-21
2025-E-RE-24
2025-E-RC-197
2025-E-RE-3
2025-E-RE-481
2025-E-RE-61
2025-E-RE-149

llista d’espera:
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O VO IO WA WNRPOVOVONOGOUNWNIPRLRO

N° Registre
2025-E-RE-456
2025-E-RE-169
2025-E-RC-4
2025-E-RC-12
2025-E-RE-34
2025-E-RE-60
2025-E-RE-2206
2025-E-RE-30
2025-E-RE-5
2025-E-RE-6
2025-E-RE-31
2025-E-RE-32
2025-E-RE-41
2025-E-RC-124
2025-E-RC-198
2025-E-RC-238
2025-E-RC-240
2025-E-RC-506
2025-E-RE-654
2025-E-RE-689
2025-E-RE-806
2025-E-RC-672
2025-E-RC-830
2025-E-RE-1365
2025-E-RE-1373
2025-E-RE-1558
2025-E-RE-1573
2025-E-RE-1712
2025-E-RE-1722
2025-E-RE-1811

02/01/2025 8:55
02/01/2025 9:01
02/01/2025 14:27
02/01/2025 18:05
10/01/2025 11:37
02/01/2025 8:43
20/01/2025 13:39
04/01/2025 14:16
08/01/2025 12:39

Datai hora
19/01/2025 19:32
08/01/2025 16:02
02/01/2025 8:50
02/01/2025 10:53
03/01/2025 10:15
04/01/2025 12:32
15/03/2025 21:41
03/01/2025 9:11
02/01/2025 9:37
02/01/2025 9:53
03/01/2025 9:35
03/01/2025 9:55
03/01/2025 11:22
08/01/2025 12:51
10/01/2025 11:42
13/01/2025 10:57
13/01/2025 11:06
24/01/2025 10:32
25/01/2025 13:48
27/01/2025 12:45
30/01/2025 11:57
30/01/2025 12:54
05/02/2025 12:58
17/02/2025 12:45
17/02/2025 14:34
23/02/2025 12:29
24/02/2025 9:45
26/02/2025 18:18
27/02/2025 11:08
03/03/2025 14:14

PATRICIA DE LA FUENTE CAMARERO
ALEJANDRA GABRIELA GOMEZ GUEVARA
KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA

LORETTA GABRIELA CORA REGO
EMILIANO TRENCHI MADAU

CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF
SANTIAGO JUAN CENAL GARCIA
VLADIMIR IVANOV VATOV

SERGIO ALEJANDRO IBARRA MORONCINI

Interessat (Nom)

GRISEL DOS SANTOS LANZA
VIVIANA GABRIELA RIBAS MALDONADO
MARIA LUZ ROMAN GARCIA

TALLA KANE

NATALIA PAULA ROMEO PUGH
MATIAS GUILLERMO BACALOV CAMPOS
MARIA JOSE LOPEZ MALDONADO
OMAR FALL

MARIA EUGENIA REYNOSO RIOJAS
BOBAN ZDRAVESKI

MAXIMILIANO CRISTIAN LUJAN PELLEGRINO
JOAQUIN AMADOR MAYOL

ALIOU GADIAGA DIAGNE

MARINA BELDA JENNINGS

JULIO CESAR VEGA

MARIA PEREZ-MUGA GARCIA
GIULIA ROMINA PAPALEO

MOR TALLA CISSE

MIROSLAV BOGDANOVIC

ALVARO GABRIEL FERRARI

CARLOS SERRANO CASAS

MARINA RIUSECH MADRID

MIRTA GRACIELA BOGGI BERAZATE
MARGALIDA JUAN MARCH
ENRIQUE AFONSO ALVAREZ
MARIA JOSE BERNAT PEREZ

LESLYE BLAYA ARES

ROY ROSSELLO BATE

LUIS PABLO PASCUTTINI

PEDRO ARANDA ESCUDERO
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AJUNTAMENT DE POLLENCA
(ILLES BALEARS)

31 2025-E-RC-1644 07/03/202513:30 SIMONE CATHERINE GWEN BALBI

32 2025-E-RE-1995 07/03/202518:16 JUAN PABLO GUTIERREZ LLERENAS

33 2025-E-RE-2002 08/03/2025 9:39 FELIPE MARTIN ARREZA

34 2025-E-RE-2011 10/03/2025 1:16 CRISTIAN HERNAN OLLER

35 2025-E-RE-2115 12/03/202513:02 CA'N PACIENCI ENT. SPJ

36 2025-E-RE-2203 15/03/2025 13:09  JORGE FEDERICO DIAZ

37 2025-E-RE-2209 16/03/2025 11:14  CAROLINA DANIELA FORNASARI DOMINGUEZ
38 2025-E-RC-1884 19/03/2025 11:46  AGATA CHRISTINE MARTIN

39 2025-E-RE-2364 20/03/202512:17 MARIANA PILAR SANTA CRUZ HEREDIA

40 2025-E-RE-2372 20/03/2025 13:40 ANDREU PRATS FULLA
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